МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬБРУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА КАБАРДИНО–БАЛКАРСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ–БАЛКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И IУАЩХЬЭМАХУЭ МУНИЦИПАЛЬНЭ КУЕЙМ ЩЫЩ ТЫРНЫАУЗ КЪАЛЭ

ЖЫЛАГЪУЭМ И АДМИНИСТРАЦЭ
КЪАБАРТЫ – МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЭЛЬБРУС МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ ТЫРНЫАУЗ ШАХАР

ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ  АДМИНИСТРАЦИЯСЫНЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 334

         УНАФЭ № 334_
                БЕГИМИ № 334

«  28  »  ноября                  2017 г.

                 Об утверждении Положения о проведении оценки регулирующего
воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов
местной администрации Эльбрусского муниципального района КБР и
экспертизе действующих муниципальных нормативных правовых актов
местной администрации Эльбрусского муниципального района КБР,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской
деятельности на территории Эльбрусского муниципального района КБР.

       В целях реализации Федерального закона от 30.12.2015 г. №447-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации по вопросам оценки регулирующего воздействия проектов
нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов»,
а также обобщения практики и совершенствования механизма оценки
регулирующего воздействия муниципальных правовых актов на
территории Эльбрусского муниципального района, местная администрация
постановляет:

      1. Утвердить Положение о проведении оценки регулирующего
воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов
местной администрации Эльбрусского муниципального района КБР и
экспертизе действующих муниципальных нормативных правовых актов
местной администрации Эльбрусского муниципального района КБР,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и
инвестиционной деятельности на территории Эльбрусского
муниципального района КБР.

     2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Эльбрусского муниципального района в сети «Интернет».

     3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

     4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на
заместителя главы местной администрации Р. Атакуева.

       Глава  местной администрации                                                         К. Залиханов

                     лист согласования к проекту постановления

           Об утверждении Положения о проведении оценки регулирующего воздействия проектов

муниципальных нормативных правовых актов местной администрации Эльбрусского муниципального

района КБР и экспертизе действующих муниципальных нормативных правовых актов местной

администрации Эльбрусского муниципального района КБР, затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории Эльбрусского муниципального

района КБР.

от «     »                      2017 г.

           Должность              Ф. И. О. Подпись  Дата       Примечание

Заместитель главы местной

администрации

Эльбрусского

муниципального района

Р. Атакуев

Главный специалист местной

администрации Эльбрусского

муниципального района

А. Малкондуева

Начальник административно-

правового отдела местной

администрации

Эльбрусского

муниципального района

Б. Курданов

Исполнитель: Моллаев Рашид

Разослать: Общий отдел, Административно-правовой отдел, Р.Атакуеву, Р. Моллаеву.